П Р О Т О К О Л  № 6
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

30.03.2006 г.

ул.Чехова  9

11-00 час.

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Рубан       Н.Д.

-
Полещук     Г.Г.

-
Байшев      В.Е.
-
Попов       С.А.

-
Стенин
  С.Ф.

На заседании присутствует 5 членов Совета директоров, что составляет 71%  от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение предложения фирмы «Италтел» по решению для построения NGN класса 5 на основе Softswitch iMSS.

2. Изменение финансового плана ОАО «РИКТ» на 2006г.

3. Утверждение ежеквартального отчета эмитента эмиссионных ценных бумаг и списка аффилированных лиц Общества за I квартал 2006г.

1. СЛУШАЛИ:

Генерального директора Полещука Г.Г. о необходимости подписания контракта по предложению фирмы «Италтел» по решению для построения NGN класса 5 на основе Softswitch iMSS в г.Междуреченске для дальнейшего развития компании и укрепления позиций на рынке услуг связи.
ВЫСТУПИЛИ:

Рубан Н.Д., Полещук Г.Г., Байшев В.Е., Попов С.А., Стенин С.Ф.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить подписание контракта  по предложению фирмы «Италтел» по решению для построения NGN класса 5 на основе Softswitch iMSS в г.Междуреченске.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Рубан Н.Д., Байшев В.Е.,

  Попов С.А., Стенин С.Ф.
ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

Председателя Совета директоров Рубана Н.Д. по вопросу рассмотрения и утверждения изменения финансового плана ОАО «РИКТ» на 2006г. в связи с подписанием контракта по предложению фирмы «Италтел» по решению для построения NGN класса 5 на основе Softswitch iMSS в г.Междуреченске.
ВЫСТУПИЛИ:

Рубан Н.Д., Полещук Г.Г., Байшев В.Е., Попов С.А., Стенин С.Ф.

РЕШИЛИ:

2. Утвердить изменение финансового плана ОАО «РИКТ» на 2006г. в связи с подписанием контракта по предложению фирмы «Италтел» по решению для построения NGN класса 5 на основе Softswitch iMSS в г.Междуреченске.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Рубан Н.Д., Байшев В.Е.,

  Попов С.А., Стенин С.Ф.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

Инженера по маркетингу ОАО «РИКТ» Корнееву Е.И.: в соответствии с Постановлением ФКЦБ РФ, Совету директоров ОАО «РИКТ» необходимо утвердить ежеквартальный отчет эмитента эмиссионных ценных бумаг и список аффилированных лиц Общества.

РЕШИЛИ:

3. Утвердить ежеквартальный отчет в ФСФР РФ эмитента эмиссионных ценных бумаг и списка аффилированных лиц Общества за I квартал 2006 года.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Рубан Н.Д., Байшев В.Е.,

  Попов С.А., Стенин С.Ф.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

Председатель                                           Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева